Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок

от 15.02.2017 для закупки №0145300007517000007

	Российская Федерация, 188349, Ленинградская обл., Гатчинский р-н, Большие Колпаны д, 30 ЛЕТ ПОБЕДЫ, 1а, каб.6

	15 февраля 2017

	(место проведения процедуры)

	(дата подписания протокола)

1. Повестка дня

Проведение процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок для выявления участников закупки, соответствующих требованиям заказчика и Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и победителя запроса котировок.

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (Извещение о проведении запроса котировок №0145300007517000007 от 09.02.2017)

Процедура проведения вскрытия конвертов, открытия доступа к электронным документам заявок участников проведена 15 февраля 2017 года в 09:00 (по местному времени) по адресу Российская Федерация, 188349, Ленинградская обл., Гатчинский р-н, Большие Колпаны д, 30 ЛЕТ ПОБЕДЫ, 1а, каб.6.

2. Существенные условия контракта

Номер и наименование объекта закупки: Закупка №0145300007517000007 «Услуги по транспортированию умерших или погибших, не имеющих родственников или законного представителя умершего, с места смерти, гибели или обнаружения (из жилых помещений, общественных мест, мест происшествий, катастроф»
Идентификационный код закупки: 173470503099647050100100190015229244
Начальная (максимальная) цена контракта: 19250.00 Российский рубль (девятнадцать тысяч двести пятьдесят рублей ноль копеек)
Источник финансирования: Бюджет МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги: Российская Федерация, Ленинградская обл, Гатчинский р-н, на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг: Другая периодичность
Преимущества, предоставляемые заказчиком:

не установлены
Требования, предъявляемые к участникам:

Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ);
Участники закупки могут быть только субъектами малого предпринимательства или социально ориентированными некоммерческими организациями (в соответствии с частью 3 статьи 30 Федерального закона № 44-ФЗ);
Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1.1 статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ).
3. Информация о заказчике

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
4. Информация о комиссии

Комиссия: Котировочная комиссия МО Большеколпанское сельское поселение
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок присутствовали:

Председатель комиссии: Шалаев Сергей Александрович
Зам. председателя комиссии: Никулина Юлия Николаевна
Член комиссии: Гузь Наталья Вадимовна
Член комиссии: Котельникова Виктория Васильевна
Член комиссии: Кузьмина Екатерина Владимировна
Член комиссии: Шабулина Татьяна Сергеевна
Количество присутствовавших членов комиссии: 6 (шесть)
из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.

Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с частью 8 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», кворум имеется.

5. Результаты рассмотрения и оценки заявок

5.1 Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, а также требованиям Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и приняла следующие решения:

	№ заявки в журнале регистрации
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Предлагаемая цена
	Результаты рассмотрения заявок

	1
	14.02.2017 15:56
	Разживина Марина Анатольевна
ИНН: 471900037106
Почтовый адрес: 188302, ОБЛ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, Р-Н Р-Н, Д ХИМОЗИ, УЛ ОЗЕРНАЯ, 37
	16000.00
	Соответствует требованиям

	2
	14.02.2017 17:02
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОНИКС"
ИНН: 4705051330
КПП: 470501001
Почтовый адрес: 188304, обл ЛЕНИНГРАДСКАЯ, г ГАТЧИНА, ул К.МАРКСА, 10, ПОМ.6
	19250.00
	Соответствует требованиям

	3
	15.02.2017 08:51
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ПОХОРОННО-РИТУАЛЬНАЯ СЛУЖБА"
ИНН: 7814606509
КПП: 781401001
Почтовый адрес: 197374, г САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ул ЯХТЕННАЯ, 22, 2, 257
	18000.00
	Отклонена

	4
	15.02.2017 09:00
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ СЛУЖБА ПО ВОПРОСАМ ПОХОРОННОГО ДЕЛА САНКТ ПЕТЕРБУРГА И ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
ИНН: 7813430387
КПП: 781701001
Почтовый адрес: 196655, г САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, г КОЛПИНО, ул ТВЕРСКАЯ, 45
	17000.00
	Отклонена

5.2 Информация об отклоненных заявках

	№ заявки в журнале регистрации
	Наименование участника / ФИО участника
	Причина отклонения заявки
	Обоснование причины отклонения

	3
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ПОХОРОННО-РИТУАЛЬНАЯ СЛУЖБА"
	Документы заявки представлены не в полном объеме или предоставлена недостоверная информация
	Не представлена декларация о принадлежности к субъектам малого предпринимательства или социально ориентированным некоммерческим организациям

	4
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ СЛУЖБА ПО ВОПРОСАМ ПОХОРОННОГО ДЕЛА САНКТ ПЕТЕРБУРГА И ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Документы заявки представлены не в полном объеме или предоставлена недостоверная информация
	Не представлена декларация о принадлежности к субъектам малого предпринимательства или социально ориентированным некоммерческим организациям

5.3 Результаты оценки заявок

Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки №1:
Разживина Марина Анатольевна,
ИНН: 471900037106,
Почтовый адрес: 188302, ОБЛ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, Р-Н Р-Н, Д ХИМОЗИ, УЛ ОЗЕРНАЯ, 37,
предложение о цене контракта 16000.00 (шестнадцать тысяч рублей ноль копеек) Российский рубль

Участник запроса котировок, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем запроса котировок условий, с номером заявки №2:
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОНИКС",
ИНН: 4705051330,
КПП: 470501001,
Почтовый адрес: 188304, обл ЛЕНИНГРАДСКАЯ, г ГАТЧИНА, ул К.МАРКСА, 10, ПОМ.6,
предложение о цене контракта 19250.00 (девятнадцать тысяч двести пятьдесят рублей ноль копеек) Российский рубль

6. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

7. Приложения к протоколу

Приложения к протоколу отсутствуют.

Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии

	Шалаев Сергей Александрович

	Зам. председателя комиссии

	Никулина Юлия Николаевна

	Член комиссии

	Гузь Наталья Вадимовна

	Член комиссии

	Котельникова Виктория Васильевна

	Член комиссии

	Кузьмина Екатерина Владимировна

	Член комиссии

	Шабулина Татьяна Сергеевна